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VÆR MED TIL AT FEJRE BEFRIELSEN
Vær med, når vi markerer Danmarks befrielse på John Winthers 
Plads. Glæd dig til en aften fyldt med fællesskab, historie og 
stemning. Programmet byder bl.a. på fællessang med Amalie 
Dollerup, frihedsbudskabet, klokkespil og fællesspisning 
(spisning kræver billet, der købes via oplev.frederiksberg.dk)
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Fri entré, men begrænset antal billetter pr. koncert
Reservér din billet på www.oplev.frederiksberg.dk 

Koncerterne er forbeholdt Frederiksbergborgere,  
som modtager social pension.

Seniorkoncerterne 
på Frederiksberg Rådhus 
den 19., 20. og 21. maj 2026
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& 
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MUSIK

BOOK DIN BILLET TIL ÅRETS SENIORKONCERTER 
Vær med, når kapelmester Jan Glæsel og Rumors Corner spiller 
op til årets seniorkoncerter 19.-21. maj. Med sig på scenen har  
de solisterne Andreas Bo, Sara Gadborg, Anne Murillo, Ditlev  
Ulriksen og Gry Trampedach. Koncerterne er forbeholdt Frede
riksbergborgere, der modtager pension. Fri entré med billet.

Se hele kalenderen på  
oplev.frederiksberg.dk

eller scan kodenM A J

Se hele kalenderen på oplev.frederiksberg.dk

Kom maj,  
du søde milde
Store events som Copenhagen Marathon, 
Bloom og FRBdage skyder traditionen tro 
sommer- og festivalsæsonen i gang på  
Frederiksberg.

Find meget mere inspiration til din maj  
måned på oplev.frederiksberg.dk

Mvh. Frederiksberg Kommune.

BYLIV

KOM TIL FRBDAGE – HELE BYENS FEST
FRBDAGE skyder sommeren i gang med med et flot program, 
der viser Frederiksbergs mange kvaliteter, den særlige stemning 
og mangfoldigheden frem. Glæd dig til to fantastiske dage med 
byvandringer, markeder, fællesmiddage, børneaktiviteter, kon-
certer og meget mere. Se mere på frbdage.frederiksberg.dk

BYLIV

BLOOM – FESTIVAL OM NATUR OG VIDENSKAB
Slå dig ned under egetræerne i Søndermarken og få stof til 
eftertanke, når Bloom springer ud på ny. Festivalen udforsker 
videnskaberne, naturen og universet, og programmet byder 
på alt fra talks, walks, debatter og samtaler til koncerter, mad, 
åbne laboratorier og kreative åndehuller. Fri entré.

19-21
MAJ

29-30
MAJ

29-31
MAJ

BØRN

TAG BØRNENE MED TIL LØVEHJERTE FESTIVAL
Savner I inspiration til nye og spændende børnebøger, så kom 
til Løvehjerte Læse- og Litteraturfestival på Hovedbiblioteket. 
Her kan I få læst højt, møde kendte forfattere og illustratorer 
og slippe kreativiteten løs i tegne- og kreaworkshops. Glæd 
jer til en dag fyldt med historier, hygge og sjov. Fri entré.

BYLIV

CPH MARATHON RAMMER BYEN
Søndag den 10. maj er der dømt kæmpe løbefest i hele byen, 
når Copenhagen Marathon afholdes. Ruten går gennem Nordre 
Fasanvej, Smallegade, Allegade og Frederiksberg Allé. Så kom 
og hep med – og oplev stemningen og underholdningen. Se 
trafikinfo og hele programmet på copenhagenmarathon.dk

4
MAJ

10
MAJ

9
MAJ

SCENE

OPLEV NY DANSK SCENEKUNST TIL CPH STAGE
Over 10 dage kan du opleve spændvidden af dansk teater netop 
nu. Benyt lejligheden til at se de forestillinger, du ikke nåede 
sidste sæson eller oplev readings, debatter og meget mere. 
På Frederiksberg kan du blandt andet komme til forestillinger 
og events på Aveny-T, Betty Nansen Teatret og Edison.
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KOM TIL ROYAL LØBEFEST
Vær med 2. pinsedag, når kongefamilien inviterer til folkefest 
i kondisko. 10 km-ruten, som Kong Frederik deltager på, går 
gennem Frederiksberg Allé, Allégade og Gl. Kongevej. Løbet 
er desværre for længst udsolgt, men kom og hep med – der 
vil være masser af underholdning for hele familien. Fri entré.
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